
 

 

Uchwała Nr LXII/372/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku  

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie oraz udzielenie bonifikaty przy sprzedaży  

nieruchomości gruntowej 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 10, art. 67 ust. 1 i 3 i art. 68 ust. 1 

pkt 6 i ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                                            

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344, ze zm.) oraz art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                           

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala,               

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Miłosierdzia Bożego 

w Pułtusku w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 119/2 o pow. 0,0273 ha, położonej w obrębie 28 miasta 

Pułtusk, stanowiącej własność Powiatu Pułtuskiego.  

§ 2. 

Sprzedaż nieruchomości odbywać się będzie przy zastosowaniu bonifikaty w wysokości 90 %.  

 

§ 3. 

1. Sprzedaż przedmiotowej nieruchomości następuje na wniosek Parafii 

Rzymskokatolickiej p.w. Miłosierdzia Bożego w Pułtusku. 

2. Koszty sporządzenia umowy przeniesienia prawa własności nieruchomości i inne 

koszty związane z nabyciem nieruchomości na własność ponosi nabywca. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  


